
 
 

UCHWAŁA NR XIII/64/25 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych 
miejscach publicznych na terenie Miasta Rejowiec Fabryczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie trwania imprez 
kulturalno – rozrywkowych w niżej wymienionych miejscach publicznych na terenie miasta Rejowiec 
Fabryczny: 

1) działka o nr ew. 259 (aleja Władysława Smutniaka); 

2) działka o nr ew. 255 (teren przyległy do alei Władysława Smutniaka); 

3) działka o nr ew. 261 (amfiteatr); 

4) działka o nr ew. 257 (parking przy stadionie miejskim); 

5) działka o nr ew. 249/5 (teren przy Miejskim Ośrodku Kultury „Dworek”); 

6) działka o nr ew. 129 („Skwer Borysa Słowickiego”); 

7) działka o nr ew. 35/7 i 36/5 (teren przy Centrum Aktywności Społeczno-Gospodarczej „Stara Kotłownia”). 

2. Granice terenów objętych odstępstwem określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LI/175/18 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 20 czerwca 2018 r. 
w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w określonych miejscach publicznych na 
terenie Miasta Rejowiec Fabryczny (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 3642). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2714



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Iwona Herda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2714



 

Załącznik graficzny 
do uchwały nr XIII/64/25 
Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2714


	UCHWAŁA NR XIII/64/25 RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny

		2025-05-20T12:10:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




